LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan 0’( |f<”é?}iwem

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Prima Riau Sentosa

Posisi Laporan . Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Des 2024 Des 2023

Kas dalam Rupiah
Kas dalam Valuta Asing
Surat Berharga
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penyertaan Modal
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Agunan yang Diambil Alih
Properti Terbengkalai
Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

Aset Tidak Berwujud
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

1.028.565.600
0

0

0
54.498.771.733
218.348.456
55.308.988.877

0

0

427.668.459
133.064.270.578
3.802.301.967

0

0
129.689.637.070
0

0

0

0

1.582.452.067
1.243.495.096
195.800.000
168.529.172
1.394.715.062
186.759.568.808

1.077.220.000
0

0

0
27.374.335.000
101.911.000
27.272.424.000

0

0

1.076.120.000
150.527.998.000
1.050.596.000

0

0
150.553.522.000
0

0

0

0

1.534.197.000
1.123.648.000
195.800.000
145.010.000
1.547.650.000
180.912.155.000

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Des 2024 Des 2023

Liabilitas Segera 461.765.154 556.365.000
Simpanan

a. Tabungan 60.987.375.363 59.622.746.000
Tanggal Cetak 21/04/2025 14.30.31 WIB Dicetak Oleh accbprprimariausentosa@gmail.com 1 dari



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( | OTORITAS

Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Prima Riau Sentosa
Posisi Laporan . Desember 2024

b. Deposito 76.678.103.978 81.504.319.000
Simpanan dari Bank Lain 9.801.095.959 4.000.000.000
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 1.906.998.182 2.288.763.000
Total Liabilitas 149.835.338.636 147.972.193.000

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Des 2024 Des 2023

Modal Disetor

a. Modal Dasar 12.000.000.000 12.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 6.000.000.000 6.000.000.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 1.200.000.000 1.200.000.000

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 25.739.962.324 18.934.441.000

b. Tahun Berjalan 3.984.267.848 6.805.521.000
Total Ekuitas 36.924.230.172 32.939.962.000

Tanggal Cetak 21/04/2025 14.30.31 WIB Dicetak Oleh accbprprimariausentosa@gmail.com 2 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

oK

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Prima Riau Sentosa

Posisi Laporan Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Des 2024 Des 2023

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 23.284.797.742 22.034.821.000

b. Provisi Kredit 447.481.453 344.539.000

c. Biaya Transaksi -/- 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 23.732.279.195 22.379.359.000
Pendapatan Lainnya 446.805.120 2.669.907.000
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 24.179.084.315 25.049.266.000
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual 7.479.945.887 5.998.823.000

b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 620.886.020 28.800.000

Beban Kerugian Penurunan Nilai

2.931.320.745

2.631.372.000

Beban Pemasaran 45.169.328 51.891.000
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 7.681.512.560 7.563.072.000
Beban Lainnya 276.214.600 256.890.000
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 19.035.049.140 16.530.848.000
LABA (RUGI) OPERASIONAL 5.144.035.175 8.518.418.000
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 55.345.562 126.926.000
Beban Non Operasional 211.661.774 0
Kerugian Penjualan/Kehilangan 0 0
Lainnya 0 205.854.000
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (156.316.212) (78.928.000)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 4.987.718.963 8.439.490.000

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

1.003.451.115

1.633.969.000

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 3.984.267.848 6.805.521.000
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
Tanggal Cetak ~ 21/04/2025 14.28.58 WIB Dicetak Oleh  accbprprimariausentosa@gmail.com 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

Laporan Laba Rugi KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Prima Riau Sentosa
Posisi Laporan . Desember 2024
0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 3.984.267.848 6.805.521.000
2 dari 2

Tanggal Cetak 21/04/2025 14.28.58 WIB Dicetak Oleh accbprprimariausentosa@gmail.com



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( | OTORITAS

. . JASA
Laporan Kualitas Aset Produktif KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Prima Riau Sentosa

Posisi Laporan . Desember 2024

Keterangan Nominal Dalam Satuan Rupiah

[ o [ [ o [ [ |

Surat Berharga 0 0 0 0 0 0

Penempatan pada bank lain 108.997.543. - 0 - 0 108.997.543.466
466

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0

c. Kepada non bank - pihak terkait 427.900.132 0 0 0 0 427.900.132

d. Kepada non bank - pihak tidak 103.015.629. 22.239.499.5 1.663.631.97 2.530.789.756  5.454.056.172 134.903.606.513

terkait 082 27 6

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 212.441.072. 22.239.499.5 1.663.631.97 2.530.789.756  5.454.056.172 244.329.050.111
680 27 6

a. KPMM 35,18

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 100,00

c. NPL (neto) 4,99

d. NPL (gross) 7,13

e. ROA 2,66

f. BOPO 78,73

g. NIM 8,59

h. LDR 98,30

i. Cash Ratio 12,86

Tanggal Cetak 21/04/2025 14.33.07 WIB Dicetak Oleh accbprprimariausentosa@gmail.com 1 dari 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

K|

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

TAGIHAN KOMITMEN

PT Bank Perekonomian Rakyat Prima Riau Sentosa

Desember 2024

a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik

b. Tagihan Komitmen lainnya

KEWAJIBAN KOMITMEN

a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik

b. Penerusan kredit
c. Kewajiban Komitmen Lainnya
TAGIHAN KONTINJENSI
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian
b. Aset produktif yang dihapus buku
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya
KEWAJIBAN KONTINJENSI
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA

0

0

0
12.001.000.085
12.001.000.085
0

0
1.487.067.177
1.084.691.467
62.108.139

0

340.267.571

0

0

(Dalam Satuan Rupiah)

Des 2024 Des 2023

8.064.200.
8.064.200.

630.893.
364.042.
62.108.

204.743.

0
0
0
000
000
0
0
000
000
000
0
000
0
0

Tanggal Cetak 21/04/2025 14.35.43 WIB Dicetak Oleh

accbprprimariausentosa@gmail.com

1

dari

1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OJ( OTORITAS
Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Prima Riau Sentosa

Posisi Laporan . Desember 2024

Pemegang Saham

Anggota Direks| BPR Qan AEEDE Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
Dewan Komisaris BPR :
(Yal/Tidak)
DIREKSI 1. RICHARD KOE (80.00%) Ya 1. RICHARD KOE
1. NOFARIZAL 2. FRANK WIJAYA (20.00%) Tidak
2. SUGIYANTO

DEWAN KOMISARIS
1. RICHARD KOE
2. ONG HENDRA

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 1
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: KAP GRISELDA, WISNU & ARUM

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit
oleh Akuntan Publik.

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No0.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan
Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran
OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak
posisi laporan bulan Desember 2023.

Tanggal Cetak 21/04/2025 14.36.23 WIB Dicetak Oleh accbprprimariausentosa@gmail.com 1 dari 1



